令和４年８月２５日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

■概要
 ハクヨグループ様から下記のとおり寄附していただくことになりましたので、お知ら

せします。

■日程等

１ 日  時 令和４年８月２９日（月） 午前１１時１５分～

 ２ 場  所 豊川市役所 市長応接室

 ３ 寄 附 者 ハクヨグループ 様

 ４ 寄附内容 寄附金 １００，０００，０００円

 ５ 寄附目的 快適かつ安全安心なまちづくりのため

        産業及び観光の振興のため

 ６ 当日来庁予定の皆様（５名）

 ※市長室での写真撮影を予定しています

【お問い合わせ先】
豊川市役所 企画部 企画政策課 ：足立、細井

TEL 0533-89-2126

E メール kikaku@city.toyokawa.lg.jp

「ハクヨグループ」様からの寄附受領について

〇 株式会社ハクヨコーポレーション/株式会社ハクヨプロデュースシステム

代表取締役 笠原 盛泰様

〇 株式会社ハクヨアークス 代表取締役 笠原 和則様

〇 白与興産株式会社 代表取締役 笠原 大地様

〇 株式会社ハクヨフードサービス 代表取締役 笠原 茂正様

〇 アイレクススポーツライフ株式会社 代表取締役 太田 晴也様

mailto:Eメールkikaku@city.toyokawa.lg.jp